[image: image1.png]

 СОВЕТ НОВОДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ст. Новодмитриевская

РЕШЕНИЕ

от 18 июня 2020 г.                                                                                    № 67
Об опубликовании проекта решения Совета Новодмитриевского сельского поселения Северского района «Об исполнении местного бюджета за 2019 год»,   назначении даты проведения публичных слушаний, образовании оргкомитета по проведению публичных слушаний

          В соответствии со статьями 28, 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в Новодмитриевском сельском поселении Северского района, утвержденным решением Совета Новодмитриевского сельского поселения Северского района от 19 апреля 2019 года № 293,  Совет Новодмитриевского сельского поселения Северского района  РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по инициативе Совета Новодмитриевского сельского поселения, по теме «Рассмотрение проекта решения Совета Новодмитриевского сельского поселения Северского района  «Об исполнении местного бюджета за 2019 год», опубликованного в газете «Зори Предгорья» № 27 (1911) 25 марта 2020 года - на 09  июля  2020 года.

2. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта решения Совета Новодмитриевского сельского поселения Северского района  «Об исполнении местного бюджета за 2019 год»,  согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Предложения и замечания по обсуждаемым проектам представляются в организационный комитет в письменной форме или в форме электронного документа на указанный в информационном сообщении о проведении публичных слушаний электронный адрес с указанием фамилии, имени, отчества, даты рождения, адреса места жительства и контактного телефона жителя муниципального образования, внесшего предложения по обсуждаемому проекту.

4. Финансовому отделу администрации Новодмитриевского сельского поселения Северского района (Бакалова И.В.) - опубликовать настоящее Решение в газете «Зори Предгорья», и разместить в сети Интернет на официальном сайте Новодмитриевского сельского поселения Северского района novodmsp.ru.
5. Решение Совета Новодмитриевского сельского поселения от 19 мая 2020 года № 58  «О назначении даты проведения публичных слушаний  оргкомитетом после завершения режима ограничительных мероприятий в Краснодарском крае» - отменить.
 6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника финансового отдела администрации Новодмитриевского сельского поселения Северского района (Бакалову И.В.).

7. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Новодмитриевского
сельского поселения

Северского района                                                                 К.В. Чекуджан

Глава Новодмитриевского
сельского поселения

Северского района                                                                 Е.В. Шамраева

Приложение № 1
к Решению Совета
 Новодмитриевского сельского поселения

 Северского района

от 18 июня 2020 г. № 67
СОСТАВ
оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме:

«Рассмотрение проекта решения Совета Новодмитриевского сельского поселения Северского района  «Об исполнении местного бюджета за 2019 год»
Чекуджан К.В.  - Председатель Совета Новодмитриевского сельского поселения Северского района;

Васькун А.В. – заместитель Председателя Совета Новодмитриевского сельского поселения Северского района;

Малкина Е.А. – Председатель  постоянной комиссии Совета Новодмитриевского сельского поселения Северского района по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству;
Бакалова И.В. – начальник финансового отдела администрации Новодмитриевского сельского поселения Северского района.
Председатель Совета

Новодмитриевского
сельского поселения

Северского района                                                                 К.В. Чекуджан

Глава Новодмитриевского
сельского поселения

Северского района                                                                 Е.В. Шамраева